关于 2023 届部分团属学生组织志愿者名单的
公 示

根据《关于青岛农业大学学生会及部分团属学生组织纳新的

通知》安排，经资格审查、理论测试、面试答辩，拟定以下同学

作为青岛农业大学 2023 届学生会、青岛农业大学共青团专业中

心（学生）、大学生创业中心志愿者，现予以公示。具体名单详

见附件。

如对上述拟录取人选有不同意见，请在公示期内向校团委反

映。反映问题要实事求是、线索清晰，电话和信函应告知真实姓

名和联系方式。

公示时间：2023年 11月 20日至 11月 24 日

接访时间：上午 8:30—11:30，下午 2:00—5:30

通讯地址：青岛市城阳区长城路 700 号青岛农业大学

团委办公室知行楼 3 楼 317 房间（266109）

电 话：0532—58957613

邮 箱：qdndtw@163.com

附件：2023 届部分团属学生组织志愿者拟定名单

（此页无正文）

共青团青岛农业大学委员会

2023 年 11月 20 日

附件：

2023 届部分团属学生组织志愿者拟定名单

一、校学生会（按姓氏笔画排序）

（一）秘书处

于江燕 王丽瑶 王静雯 亓 菊 邢延旭 朱子毅

朱永坤 任浩博 刘雨晗 刘炎亭 刘 烁 刘洪润

孙 浩 时若冰 吴宇宁 张文飞 姚沐孜 常万里

董碧瑶 程 萱

（二）权益部

马佳乐 王 婷 王一川 王卓文 王鑫瑜 刘文睿

李 润 肖新凯 陈 菲 赵鑫元 侯丝语 侯笑蕾

宫胜森 徐 晶 郭梦然 梁一诺 寇宸睿 窦新娟

滕一蔓 潘嘉瑜

（三）宣传部

王 杰 王渝畅 邢彦臻 齐凤丹 孙佳倩 牟宏敏

李浩宸 宋学今 张兴习 张佳雪 张晓芮 张雅婷

张渝雯 张新恒 张馨天 林泓雨 赵天逸 顾丽宪

韩 霜 魏子涵

（四）文体部

王睿函 王慧琳 方明玉 师庆贺 朱俊赫 朱格冉

刘欣璐 孙士祥 孙正威 纪芷秋 李胤辰 宋晓豫

陈宇曦 陈真文 郝家旭 姚延旭 郭馨惠 戚彤彤

崔浩然 韩瑞林

（五）综合服务部

马牧青 马瑞凤 王广萍 王天宇 王亚诺 王 赛

刘 妤 孙馨悦 纪 毅 杨国宇 何梦雨 张 玉

张梦馨 张 璇 青诗懿 单鲁通 赵玉兰 郭继鹤

康秀杰 谢瑞轩

（六）青年发展部

马美佳 王乐佳 王恋文 卢盎然 刘亚男 杨 莹

杨配童 张子涵 张少君 张国政 苟函宇 房艺鸣

赵 璐 姚怡妃 姚健立 徐国强 高樱芮 梁馨心

董亭言 鲁 霖

二、学生社团管理中心（按姓氏笔画排序）

（一）秘书处

马艺丹 王小雨 王亚茹 王佳茹 王 琳 王新悦

刘佳廣 李佳颖 杨秀林 邹 翔 张佳璠 张怡冉

张楚晗 季阳子 郑彩悦 胡梦娇 段梦怡 高盼银

高 晴 韩 胤

（二）评议部

秦雨婷 陈奕冰 亢春娟 刘昱婷 徐琬婷 路佳蕾

齐宝瑞 张志远 赵轩瑜 王子文 荆荣利 王晓宇

宋冰倩 崔 洁 李 蕾 吕家良 魏继超 吕文政

李思怡 董佳华

（三）培训部

王艺静 冯英康 刘子航 刘伯乐 刘洋洋 孙丽娜

李祥业 李增芸 肖煜凡 张雨天 张梦婷 武 磊

孟祥名 柳子璇 夏岱欣 高天琦 高健彬 郭浩洋

盛小雯 程明宇

（四）宣传部

王博文 卞春慧 田子萱 田嵇霖 吕艺锦 刘雨涵

李亚辰 李若静 李 佳 杨超越 肖艳飞 张 琦

张湘鑫 庞思淇 侯静静 姜宇晗 高威斯娜 满 蕊

蔡 茜 阚文佳

（五）媒体中心

王月美 王译然 王雪纯 方霄瞳 刘一婷 刘思衡

刘奕彤 孙巾茗 李保进 李晓娟 张富垚 陈永怡

周忠慧 胡天豪 耿紫涵 徐 倩 郭子墨 郭 煜

路雯惠

三、共青团专业中心（学生）（按姓氏笔画排序）

（一）“青马工程”建设中心

王丹玥 王宇喆 王烈翔 王梦蕊 刘来祥 刘蓉蓉

杨智超 张一敏 张颖钰 邵 睿 赵子瑄 高东月

高莹雪 郭嘉祺 龚 萧 韩 涵 韩俊豪 蔡奕宸

谭晓蕾 滕明澔

（二）“第二课堂成绩单”运营指导中心

王雨涵 王冠植 王梓煜 付文杰 付茂鑫 吕艳茹

江瑞彤 李炜一 李晓雯 李雅雯 杨嘉诺 张 阳

张 瑞 周若彤 周籽彤 封懿玲 赵仕艺 殷子凡

郭玉娇 常畅洋

（三）社会实践指导中心

于 飞 亓汝辉 王一凡 王文鑫 王 彩 王镱潼

朱茜茜 任思敏 刘俊琳 张宇哲 张如玉 张连杰

张高端 张梦芳 陈维祺 房依诺 姜晰雯 曹新如

韩艺菁 程奕霖

（四）大学生创新创业指导中心

王朝鹏 王鑫月 刘奇奇 刘思颖 刘美晴 刘鑫一

安桂兰 孙钰莹 杜申阳 李永盛 李汶晓 李佳霖

李 琳 肖茹月 张力茹 陈宏燕 国 琳 赵燕菲

高艺文

（五）新媒体中心

1.新闻工作部

于海容 马晓源 王 铃 王振江 卢玺竹 田孟卓

祁新雨 李 佳 李卓睿 陈丹阳 周可颖 信玉强

黄韶涵 彭姝鑫 董盈辰 董新莹 童郁茜 颜 菲

2.平台运营部

马子悦 马宪煜 马景蕊 王晓月 李欣佳 李鸿真

余芷欣 汪雪洁 张文萱 张文斐 张兴宇 张蒙恩

范金璨 赵晓霞 赵颖璿 郝艺群 傅 敏 雷世潇

管思雨 廖艺鸿

3.视觉创意部

于 豪 王宇涵 王怡晨 王思雅 田泽壮 朱丽媛

刘嘉炜 孙 爽 李纤纤 杨俐雯 吴浩如 张芳源

张耀扬 陈祥婷 赵文燕 赵晓东 曹晶茹 焦子玥

4.影音编辑部

王晓雪 毛超阳 白玉洁 刘海锟 许卓涵 苏梦宇

李红枚 李 纯 张子坤 张世宁 张倩怡 张 琳

陈煜蕊 周之晴 赵一民 贺缨荃 高如欣 郭家豪

唐心怡 谭 嘉

四、大学生创业中心（按姓氏笔画排序）

（一）办公室

于志斌 马锐桐 王文轩 王奕诺 王 菲 王瀚迎

韦予涵 孔颀楠 卢誉州 邢任达 吕增进 安俊达

孙 娜 李佳悦 滕润晟 杨明玥 徐晓涵 郭文雨

梁宇晨 樊可欣

（二）宣传部

冉雨梵 伍晓鹏 刘佳丽 李雪娇 杨凯鑫 吴宇涵

佘振峰 张小萍 张庆欣 张丽婷 林子靖 林瑞纯

欧阳德丽 和子珊 侣雨晨 赵宇彤 赵维乐 胡家和

钟俊德 董红阳

（三）创赛部

马闻希 马耀辉 王仁聪 王秋入 王 爽 王晶晶

亓文瑶 衣兰茜 闫欣雅 李文超 李亚飞 时博华

张 阳 张喜庆 秦语阳 徐子涵 陶金田 葛桂成

燕 语 薛博文

（四）发展规划部

王 珑 王雪婷 王馨迪 付 鑫 白家赫 冯丽源

江 蕊 孙欣雨 李文甲 李佳阳 吴明樾 张轶菲

陈玉莹 陈衍帅 郑康伟 夏文宇 曹年跃 崔以乾

薛梦芸 魏雨晴